
1/2

Statutární město Ostrava Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ev. č. SlOZO3/2022/OI

IROP 2920-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Simáčkova 23, 25

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupeny: Mgr. Patrik Hujdus — starosta městského obvodu

IČO: 00845451, evidenční č. 10

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 20028—1649321399/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Telefon:

Email:

 

(dále jen „objednatel“)

2. THERM, spol. s r.o.

se sídlem: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava — Zábřeh

Zastoupena: Ing. Radim Barták a Ing. Jan Stark — jednatelé

IČO: 42766991

DIČ: CZ42766991

společnost zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 1770

Bankovní spoj ení: KB Ostrava

Číslo účtu: 954241761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Telefon:

Email:

  

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2

ke Smlouvě o dílo, evid. č. objednatele 8/0203/2022/01, ze dne 15.6.2022, na realizaci veřejné zakázky „IROP

2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Simáčkova 23, 25“.

IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách:

BD ul. Šimáčkova 23, 25
MARIÁNSKÉ HORY

A HULVÁKY



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

čl. ll.

Změny

Mění se odst. 1 Čl. V. Cena za dílo takto:

„l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

Cena za dílo celkem v Kč bez DPH

Část IROP 15 615 294,08

Část instalace 2 802 294,00

CELKEM 18 417 588,08    
 

Souhrnný rozpočet — rekapitulace nákladů je Přílohou č. 1 této smlouvy.

Změnové listy č. 1 — 2 jsou přílohou č. 1 Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.“

čl. |||.

Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek jé vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají V platnosti beze změn.

čl. |V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo rozhodla Rada městského obvodu

Mariánské Hory a Hulváky na své mimořádné 68. schůzi konané dne 23.9.2022 pod č. usnesení 3436/RMObM-

MH/1822/68.

V Ostravě, dne:V Ostravě, dné:

     
za objednatele za zhotovitele

Mgr. Patrik Hujdus Ing. Jan Stark

starosta městského obvodu jednatel

2/2 IROP 2020-23 — zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách á Hulvákách:

BD ul. Šimáčkova 23, 25

 

A HULVÁKY



REKAPITULACE IMENOVY’CH usrů „.

IROP 2020-23 — zlepšení kvallly bydlení v Mariánských Horách a Hulvákúch: BD Slmúčkovu 23. 25, Ostrava— Mur.

Hory a Hulváky

Regislrační číslo: CZ.06.2.I l/0„0/0.0/l 7_ O97IDOI4|26

Číslo smlouvy a dílo A\olovllele:

Název p(oieklu:

Číslo smlouvy o dflo objednalele: 5/0203/9022/OI

Cena dilu dle SOD vč dodatků bez DPH [Kč] I8 635 234.00

Zholovitel Stavby: THERM. spol.sro . Fuvlovovu ISM/M. 700 30 OSlluvo Zábřeh

Objednolel stavby smlulúmí méslo Ostrava. méslský oby-ud Moridnsxé Hory a Hulváky, Přemyslovců 53 109 ()6 Oslrovo-Moridnské Hory

 Datum: 13.09.7022

lména dle Datum“ č. 2

 Popis změny:

REKAPIIULACE [MĚNOVÝCH LISIÚ

 

 

 

Obsah:

cena změny bez DPH

ozn. popss ndpoůel ceny pilpočel ceny Hodnolo změny bez DPH

(MC?! lVCPl

11 Změna zateplení soklu
345 282,26 I45 654,24 l99 628.02

22 Zvonkové Ioblo
l8 0 | 1.90 0.00 - I B 0l7,9U

CELKEM
363 300, | 6 145 654.24 417 645,92

Dopad změny no pmváděni dula:

! Irwin plnění dllu
HD kalendářních dnů

nový termín dokončení díla beze změny

2 cenu dila:
zvýšení ceny díla: 145 654.24

sanení ceny duo: 363 300.I6

bez dopadu na cenu dilo: x

3 ru‘kovu hodnolu změny dílu - Kč bez DPH:
-2l7 645.92

4, Cenu díla po provedení změny — bez DPH:
18 417 588.08

la ethanolem:
funkce

Ing. Lenka Krejčová
ínveslíční lelelenl

Za malamut-'
lunkcn

Ing Jun Slurk
[ednalel

 

 

Osldtní uluduúnl:

 Poznámka: Podepsaný změnový M's! slouží luku podklad pro uzavření dodatku k SDD. Všechny ceny isou uvedeny v Kč bez DPH,



, ZMĚNOVÝ'LIQT ,

VICEPRACE A MENEPRACE

 Číslo změnového listu ' 1

Datum 3 13.09.2022

IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách 0
Název 5‘3be ; Hulvákách: Bo ul. Šimáčkova 23 a 25
Registrační číslo projektu , CZ.06.2.11/0.0I0.0I17_097l0014126

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky.
Název “tematem _ Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele _ THERM. spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh

9le9 503!qule díl.? „_ „, . 3/0203/2022/0'
ID! ' CECH—ENGINEERING a.s.. Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava

AD Ing. Jan Lampa, ASA expert a.s., Lešetínská 629/24, 719 00 Ostrava
 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Změna tloušťky tepelné izolace soklu

Popis a zdůvodnění změny:

Vprúbéhu realizace stavby bylo zjištěno, že vmísté sklepních oken licuje jejich horní hrana
s horní hranou fasádního obkladu a proto museí tento detail přeřešen. Bylo dohodnuto. že tloušťka
zatepleni soklu v nadzemní části (kombinace minerální vlny tl. 160 mm a EPS tl.»160 mm) bude
snížena u obou materiálů na tl. 100 mm a to tak. aby fasádní obklad soklu byl zapuštěn za lic
zateplení fasády.

Položky týkající se zateplení v tl. 160 mm a oplechování budou odečteny jako meněpráce. položky
týkající se zateplení tl. 100 mm budou přičteny jako vícepráce.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

 

Přílohy:

Položkovy' rozpočet VCP a MNP ze dne 22.09.2022

Cena méně prací bez UMP—HŠ Cena více prací bez DPH:

- 345 282,26 Kč l 145 654.24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

- 199 628,02 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace

stavby pro celé dílo.  
  

Podpis zmocněnce objednatele: ' POdPTS szěnce zh   

  

Datum: 23 '09— 1022

 

  

Datum: 23 -09- 2022

' Podpis a vyjádření TDI   
Podpis a vyjádření A

  

     
Datum: 23 -m- 2022 Datum: 23 -09. 2312

   



REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 122204

Stavba: Zlapianl kvality bydlanlv Marlin-kých Horách a Hulvlkich BD Šlmůčkova 23.26

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Statutaml město OatmvaÚMOb Mariánské - sprava

Zhotovitel:

THERM, 5901. a m

Pmieklnnt:

Zpracovatel:

Badidovů L.

Poznámka:

21082022

84545110

(5200845451

42786091

0242788991

boupia praca je „graver—„ a vyuzmm Genova acuamvy Una. VoIOIKY. |!le poznam z uno cenovo must-vy, jsou ve oloupm uonOVú

soustava" oznateny poploem ‘CS ÚRS' a úmvnl príslušného kulonaammo pololetí lekaré dam! mformaca vymezujlci popis a podmínky

použiti techto položek : Cenová soustavy. které nejuou uvedeny přímo v soupisu prací . ]sou neomezene délkou/9 k dispozlcl na webu

oadminkv um cz

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané

DPH základní 27 00% 0.00

snížená 15 00% 488 826,02

Cena s DPH v CZK

499 620.02

Wis dane

0.00

-20 044.20

-229 512,22?



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 122204

Sluha: Zloplanl kvnllty bydlení v Mariánských Horich I Hulmlch BD Sluníčko" 28.26

Mlslo: Datum: 22 09.2022

Zadavalal: sutuflml mam Omv-ÚMOb M-riinlkú - spr—ius Prolnkulnl:

Zhotovitel: THERM. spol : r-o mecovnlal: Badldovů L

[ Kon Popis Cena he: DPH [cm Cena s DPH [02K] Typ

Náklady stavby celkem .199 628.02 -229 572.22

om Způlohllb vým. - :mlnl zauplcnl nokiu 408 628.02 .229 572.22 STA

multe? amazon za 419 523.00 .114 454.00 Soupis

'no 102,02 .115 117.32 SoupisMLIROP Simakov. zs



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách l Hulvákách BD Šimáčkova 23.28

Oblekt:

02H - Způsobllé výdaje - změna zateplení soklu

Soupis:

mum)? - §lm£6kovn za

KSO:

Místo:

Zadlvatalz

Statuláml maslo OalravaUMOb Marlanlké - upréva

Zhatovllel:

THERM. spol. s r.o.

Pmlektnnl:

Zpracovatel:

Badldová L.

Poznámka:

Cona baz DPH

'lůklar) dam}

OPH zakladní
U ()()

snlžená -99 526.60

;Cena s DPH
CZK

CG—CZ:

Dnlum:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Sama nano

21 00%

IS 00%

2? 09 2022

84545310

0100845451

47766991

Cl42768091

-99 526.00

wee daně

0,00

-14 928.90

-1 14 454,90



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Zleplani kvullly bydlení v Mariánských Horách a Hulvúkich BD Šlmáčkovn 23,26

Oblekl:

0211 - Způsobilé výdaje - změna zaleplon! soklu

Soupls:

1!28_IROP - Šlmlčkova za

Mlnlo:
Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Stalulůml maslo OstravaÚMOb erlúnské - správa Projektant:

Zholovilel: THERM. spol. a r.o. Zpracovatel: Badldovů l..

Kód dílu - Popls
Cam celkem [CZK]

Náklady stavby celkom .99 526.00

62 - Úpravy povrchů vnější 49 735,80

99 - Slavenlslnl presun hmot 456,83

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 0.00

764 - Konstrukce klempířské -49 633,37



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

Množství

-74„55000*

71.0(JODC

[]„DOODC

771 00000

—ÍI 55000

„1155000

—4l,251BB

—1A„89425

<5 405150

411588

6084958

M 25188

338070

768091

14‘89425

5.90772

140830

4125185

4331447

43 3l447

30511856

32, 78204

3213204

Slavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvékách BD Šimáčkova 23.25

Oblekt:

02/1 - Způsobilé výdaje - změna zaleplenl soklu

Soupis:

1!23_IROP - Šimáčkova 23

Misto:

Zadavatel: Slatulárni město OslravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovllel: THERM, spol s r o

IPC Typ Ko'd Popis MJ
I

Náklady souplsu celkem

o 52 „ Úpravy povrchů vnější

HEX K „622319054Ř00 iNquenl na Golem ldl, PV'? vrah-ur" \ !mvinm

_W . viz Wais mu Wp s HelefSkýChýkafJ v

W Kl4 '

W 11,0

W víz Výnls prvků Vyprs zamačnlckvch prvu)

W 25“

W 113'0

W Mezísoucet

W ‘Koefluunl WIDE-M a

_W Swazi

84 K 622323115200 'Izolace suterénu EPS P II 160 mm bez PU m2

Paws/mak panics

F lawnadmro'rsm

iaucslfpmvd‘favado [Emmy

w wzvy‘kms 5 D 1 l o- NS Donledy

W Skladbu 53‘

W SZ

w «assumes-Ins

W m 39+l„5)'0„49'l„05

W JV:

W (margarms

w J7

W (‘OEZ'C‘SZWCS

W SV

W -l*0„82'0 3"105

W Soutal

8' K 6223231‘RR00 lzolace sulerenu MV ll 160 'nm nez PLL xclvena m2

pht/VIMIIIIOIOÍN

:uhlnsursfúnum

MaMia—www . __

MOP-hl.“ kontektr‘lfh‘1 (am 'am‘ lepením a „umim—1 cký/ml

. kolvvlnlm z oolysw'nr'wych nesen 'wa wan-14.1% na

1 K Wil/71:1 1021 podklad betonový nebo z lehcaného below, 2 tvárnic m2

\ ‘keramxckycn nebo vápeneplsmvých rouér‘ky desek

l ‘pies so do 120 mm .

W wz mše D v * u NS Pu'fleiy

W Skludaa sa“

W SZ '

W (l339<1„5]'0 6'105

W ll339+1,5l'049'105

w W

W lze 37'0‘5)‘1‘05

w Jil

W (10 320521'105

W SVL

W (1O 82'0,3l“ 05

W Saučel _ „_

_., JH -' =2 M 2537607! (‘ln‘ l:.:lťenmslncká [esun/solved 150szA 01135 ll m2

W M,251_§a-_1_,05

_Monláž mulaxtnlno zaleplenl lepanim a mechanlckýr"

K H-w-m’m z gew.. ev werérn’ vlrl/ “\ Doo— vu : wm?

4.. = 'l'lz'u" "') "**,n3 K 62222‘021 vv! ln MDC/k." 1. mych naVleé‘s M m2

p‘h‘ed belowwy v: : lehdenu' „ set na. .~ wmv—„,

keramlckých rebo Vápenopískowc'a mushy desek

vlnami-ln lili mv 4

63145210 vwlx‘mufH1:w'nIai‘n/m‘nerétn/proxérrévanychfaséd
m2

_. » v Il "'W

30 64959205

99 tavenistni p'esun hmot

aegzaaznnoo Přesun hmot, upravy vně; plsšm výšky do 25 m l

HSV Prace a dodávky HSV

6 Upravy povrchů pod any a osazování výpl'n

764 Konstrukce klempířské

1 ‘ D

/6451255RRT3 Gplpdvovúnl 30le z lakouawewo z plechu

ll mm 0‘7mn- rá 350 mm naleoní clnocloana

vl: W: S mku ‘xyp s Klemmfskvm pnm'

Datum: 22.09 2022

Projeklanl:

Zpracovatel: Badldová L

J cana[CZK1 Cena celkem [CM] Cenová soustava

-99 526,00

-49 735 B(l

.25 za: .wlsom 1

_; ___.„_

124755 -51A751880D11

* 470 64

636130 26 2592035 URS 202201

JDQDO 12 994 34 cs URS 2022 01

see ao zs wee cs LRS 2022 m

755,50 11 755 75 CS URS 2079 01

-1 5683

60500 was‘aa‘sou a 1

0,00

0.00

419 633.37



PC Typ Kód

{195 K :9957541U2R00

Pam‘s

KM :

ILn

‘Kuoment :“ 70,05'71‘0

Součet

Přesun hmot pra klempířské konslr výšky c1012 m

 

MJ Množství

-7‘ 00000

7155mm

.umoog

0360282

J cena [CZK]

2 220‘00“

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

355,82;SOD1_1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Zlepšení kvality bydleni v Madánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obíakt:

02M — Způsobilé výdaje - zména zatepleni sokwu

Snupla:

1IZS_IROP - Šimáčkova zs

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutámi mesto OstravaUMOb Mariánské —správa

Zhotovitel:

THERM. spol. s r.o.

Proiekinnl:

!omcgvaml

iadzwvd L

Pcznámka.

Cena bez DPH

Zaklad dill‘l’:

DPH základní (mo

snížená 100 102.011,

leans s DPH CZK

Samu dané

21 00%

15.00%

22.09.2022

84545110

CZUCB4545|

42766991

C242786991

-1 00 102.02

Výši: dam!

0.00

“ti 035.30

-115117,32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavbu:

Zlepšení kvality bydleni v Mariánských Horách : Hulvákéch BD Šimáčkova 23.25

Obiekt;

D211 - Způsobilé výdaje - zmena zateplení Ioklu

Soupis:

1!25__IROP - simickou 25

Místo: Dalum: 22.09.2022

Zadavatel-. Statutární město OstravaÚMOb Marianske — správa Projektant:

Zhotovitel: THERM. apnl. a r.o. Zpracovatel: Badldová L.

KM dílu - Popla Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem .100 102,02

62 - Úpravy povrchů vnější -50 304.36

99 - Staveništnl presun hmot 464,29

-49 633.37764 - Konstrukce klempířské



SOUPIS PRACÍ

 

Slavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 2325

Obiekt:

D2I1 - Způsobilé výdaje - změna zateplení soklu

Soupis:

1/26_|ROP _ Šimáčkova 25

Misto;
Datum: 72.09.2022

Zadavatel: Statutární město OetravaÚMOb Mariánské — správa Projektant:

Zhotovitel! THERM, spot s r.o. Zpracovalel Bedldová L.

| PC Typ Kód Popis MJ Mnost J cene [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava
(___.-

Náklady souplsu celkem
.100 1023:

p 62 lÚpravy povrchů ygej_š_[ -50 304.36

85'! K 6223 '9054RDO Namen! ne 0915011161 PVC proMem S [kansnou m 3155000 33573 -25 252,32JSOD12

W 1712 vyaíakúmwxňí mm.-n p'r'vĚ

W K14 ,

W 1110
~71,00DOO

W viz Wms prvků : Wms zámečmoky'cn prvků

w 25:

W 1 73'0

W Mez1sou¢er

W ”Koaficenl 0.05‘171 O

W _Sauýe! .
|

55 : K :522323115R00 lzo‘ace suterénu EPS P !| 160 mm nez PU m2 1211285 614761630012

WNW!“ ' “

awn-marine”!

)"xv‘M: wanna/ma “nm;

W viz výkres c D 1 1b - NS Parkety

w Sk1edba 53.

W 82

W -113139v115)‘o,e'1.05
41136070

W 1131394 51-0.49'1,05 .7155091

W JV:

W 428137‘0 5)‘1‘05
$189425

W „2—

w 410.32'0‘523'105 75190772

W SV“

w .(10152‘0‘31-1105
3.60630

W Sande]
41125188

74 K 62232311RR00 Izmece suterénu MV „ 150 mm nez PLL kotvena m2 -32 06969‘

Pcmámke kpoklžce

P mM/‘Idlsnfinam

wucm povel/nvm! Imm,

W viz výkres č D11D4NS Pumedy

W Sk1adha SS:

w SZ :

W -(13„39+1.5)'D„44'1,05 43.87918

W -(13 39‘151‘0144'135
-6,B7918

W -(-[0,861v0_45'4+1A4111“) 242880

W N1

W -(28,37'0‘41)'1.05
:‘2 21329

W -(-(0175'7)‘0,41) 215250

W JZ:

vv -(1e„52'0„41)'1„05
4155801

W SV :

W <(|o„52'0,53)'105 41112133
W Scum

42.06965

Montáz kontaktního zateplení repemm e mechenfckým

kon/ením z polystyrenovy‘cn desek na vnější stěny ns

Y K 622211021 podklad betonový nebo z1ehbenéno betonu z Nérn‘c m2 4125185 63630 26 289,20 CS GRS 2022 D1

keramicxých neho vápenou'skovycm Heušrky desek

přes 50 do 120 mm

vc: výkres b D 1,1 I: - NS 30h Edy

Sk1adbn SB :

Si:

[13,394‘51'0 6‘1‘35 9138073

[13,GBV1,5)"0.49'1105 7166091

JV.

(28437'053'135 14 89425

JZ:

[1052'0523'105 530772

SV

[I0.82*0,3]“1„05 3,40830

Soucet 41 zsme

ctižšrjenmsťmke lesem sak/ová 150kPa A-0,035 u m2 4131407 30000 12 094,34 CS ÚRS 2022 O1

41.25153'1405 43 31447

Mortéi kontaktního zalep1en|iepen1m a mechanickým

ketvem'm z desek z minerální vlny a podémou onemací

Haken nebo kanbwnovenýeh ma vnější stěny na

podkwad helarový nebo z1en¢enéno betonu 2 warms

kerammkych nebe vEpenopískeWch ileuáťky desek

přes 90 qo12c nzrn

vuz výkres & Dl 1h - NS Pomedy

Skladba SB

SZ:

2837601?

€
=
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž

m2 3206958 686140

ž
ě
ž



FC Typ Kód Popis MJ MnonM J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv una-: won-1,03 (ťažšie '

w “3.3“- I Svou-Los 6.67918

w (110.63'11055'4-Lure“) 4.42350

W JV

w (78371111'135 12.11329

W (40,757,114!) 4.15250

w JZ

W (10.82'0,41)'1.05 4.65801

W SV

W (10.82'0.53|'1.05 8.02133

W „$““ _ . , . _, „ __ __9?.Q69.69_ __
: ' ldasku rape/nn 1101.11ntminut.—1m!plvvóllúvaných msnd _l' T -
' 14 I M [53145210 l,. .9010 031 „ rwmm _ _ m2 _ 33.67317 .. 365,60} 12310.91 cs URS 2022 01

W 32.00369‘IDS 33.513"

„9 „99 . „ „St.ayenišmf přesunhmqt , 4.64.29.—

l126l K 5999281211R00 !Přesun hmot. opravy vnej pleura výšky do 25 m ' '0,27158| 605,00' 455291800 ' 2

. , x . J

D .764 Konstrukce klempířské _ 419 633.37

' I | Oplochuvonl tokio : lakovnnůho Vl aluclm ,4, ,. „„ ., . ' .
1:35; K 76451265RRT3 |" mm „Mg 150 mmmmmummmo m . . (.g 49 a, 55 500 2

W viz Výpis prvků :Výpis klempířských prvků :

W )(141

w —71.0 41,0000!)

W "Kosík-fam :" -0_05'?1.0 43.55000

W _Spučnl , _ _ \ V . , v „ \ 4455000)

'191: K ‘998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr výšky (1012 m t -U,18028 2 220,00 -355.52«SOD 1 2



ZMĚNOVÝ LIST

 

MENEPRACE

Šfžlo zménwflflisw lz _ ,__,. , ___ „ __
P&L. l_13-023022.___ ,. „_ __ * _____,_„„„„ __ oNázev stavby ? IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a

, jglvýkgoh; BD ul. Šimáčkova 23 a 25
 

Eégqsyggnjgglp pggjgktu _: @06211Io.om.0117_os7zoo14126

' Statutární město Ostrava. městský obvod Mšňšhškě +M a Hulváky;

 

  

Název “mmm „Přemysloeůgwma 3§..0s_tr2va-_Ma¢én§!<_é_tw_rL-
Mymoto—Me THERM. spol: s r.9..3a,vlc>_vc:va 1.3.51H4fl0 sto Ostrava:;ágteh
Eislesmlouyy odliv ] SKEOWÉQQ, , „_, _ _ . _ „„ ___
TIL _ _ „ .cengwemgaue ais-„Nádražni_sga166330mv_a„w_
AD Ing. Jan Lampa. ASA expert a.s., Lešetlnská 62924, 719 00 Ostrava
 

 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět zmeny:

Zvonková tabla

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace stavby bylo odborem bytovým sděleno. že zvonková tabla navržená v PD
nepožadují dodat a osadit a to z těchto důvodů:

- odbor bytový ziskal dotaci z ministerstva vnitra „Ostrava — zabezpečení vchodů a vstupů do
bytových domů — 2022“ a vzhledem ktomu, že v rozpočtu stavby je dodávka a montáž
zařazena jako neuznatelný náklad, je výhodnější tuto dotací využit

- navržená zvonková tabla by nebyla kompatibilní s novými domovními telefony a vnitřními
el. rozvody, která rovněž bude realizovat odbor bytový za pomocí výše uvedené dotace.

Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 ZVZZ (zákon č. 134/2016).

Příiawz _ *

Položkový rozpočet VCP a MNP ze dne 22.09.2022

Cena méně práci bez ČÍDĚ: íčena více práci bez DISH :

- 18 017,90 Kč 0,00 Kč

 

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení díla:

 

- 18 017,90 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmlnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů. provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace

stavby pro celé dilo.

   
F_odpis zmocněnce objednatele:— Podpis zmocněnce z

 

   

   

Datum:

PodpiŠŠv—yjádření A

  Datum: 
 



REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

KSO:

Mlsto:

Zadavatel:

Statutem! město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM, spol. s r.o.

Proiektanl:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka-

CC-CZ:

Datum:

IC‘

DIČ“

IC:

DIC‘

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

09.09.2022

84545110

0200845451

42786991

CZ42788991

soupis pracu je sestaven s vyuzmm cenove soustavy URS Polozxy, ktere pocnaZI z teto cenove soustavy, jsou ve sloupcu 'uenove

souslave' označeny popisem 'CS URS' & úrovni příslušného kalendářního pololetl. Veškeré delši Informace vymezující popis & podmlnky

použiti těchto položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přlmo v soupisu preci, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu

oodminkvurs :2,

Cent: bez DPH

Sazba dané Základ deně

DPH základni 21.00% 0.00

snížená 15.00% -1e 017,90

Cena s DPH v CZK

Slmnu1z2

 

-18 017.90

Výše deně

0,00

-2 102.65

-20 7270.59
!

l



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 122204

Stavba: Zlepšení kvality bydleni v Mariánských Horách a Huivákách BD Šimáčkova 23,25

Misto: Datum: 09092022

Zadavatel: Staiuiárnl město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM. spol s r o. Zpracovatel: Badídová L.

Kod Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ I

Náklady stavby celkem -18 017,90 -20 720,59

0212 Odpočet výměny zvonkového tabla ~13 017,90 -20 720,59 STA

D2I2I23 Šimáčkova 23 -9 008.95 -10 380.29 Soupis

1/23_iROP Způsobilé výdaje -300,00 345,00 Soupis

2!23_|ROP Nazpůsobilé výdaje -s 705,95 -10 015.29 Soupis

D212l25 Šimáčkova 25 -9 005,95 —10 380.29 Soupis

1I26__|ROP Způsobilé výdaje -300,00 4345.00 Soupis

2l25_IROP Nezpúsobilé výdaje -8 708,95 -10 015,29 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

02/2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/23 - Šimáčkova 23

Úroveň 3:

1/23_IROP - Způsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM. spol. s r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

Cena bez DPH

 

Základ daně

DPH základni 0,00

snížená -300,00

Cena s DPH

Strana 1 z 3

CO—CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

UC:

DIČ:

IC:

DIC:

IC:

DIČ:

Sazba daně

21.00%

15.00%

CZK

09.09.2022

84545110

0200845451

42766991

CZ42766991

4300,00

Výše daně

0.00

45,00

-345,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

D2/2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

0212/23 — Šimáčkova 23

Úroveň 3:

1!23_IROP - Způsobilé výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Statutární město OslravnÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -300,00

-300.00M21 - Elektromontáže

ch...... n .. a



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšenl kvality bydlení v Man'ánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

D2/2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/23 — Šlmáčkws 23

Úroveň 3:

1/23_IROP - Způsobilé výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidové L.

PC Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .3oo,oo

_ _ p m1 _Elektrgmgntážg „ __ _! __ _ .W :_3QQ„.0Q ___

i252 flRa lDemontáž zygnkqvého tabla kus 4900002 ___30200' _ 800,00;

w vizvýkms D.: i.b-Pohledy

W ozn.R3 :

W SZ .

w -1 -1,ooooo

w Součet -1 .ooooo

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

D2I2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/23 - Šimáčkova 23

Úroveň 3:

2l23_IROP - Nezpůaobílé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM. spol. s r.o.

Prniaktant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Ičo:—la s DPH

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Základ daně Sazba daně

0,00 21 ,00%

-8 708,95 15.00%

v CZK

Strana 1 z 3

09.09.2022

84545110

CZOOB45451

42766991

CZ42766991

-8 708,95

Výše daně

0,00

-1 306,34

-10 015,29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách & Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

D2I2 — Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/23 - Šimáčkova 23

Úroveň 3:

2I23_IROP - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Statutáml město OslravaÚMOb Mariánské - správa Projektant"

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -8 708,95

M21 - Elektromontáže -8 708,95



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvékách BD Šlmáčkova 23,25

Obiekt:

D2I2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

Dan:/23 - Šimáčkova 23

Úroveň 3:

2123_IROP - Nezpůsobilé výdaje

Misto:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel: THERM. spol. s r.o.

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

„o.. MEL. .Eltaktromqntéig ,, , „_
“ €D+M Zvonkové table 5 elektronickým vratným, vč.

45 _„ K “086 ;rámu, 12jmen, tlačítkové volba, napolenl na stávajlcl

' rozvodprodlouteni kabelů, rozměr tabla

23.55.157gsěámmargz, vč; pllglume, „___— „-
blížil specillkacc víz Výpls prvků : Výpis ostatních prvků

OSS :

-1

SoučetŽ
ž
ž
ž
'

Strana 323

kus % 4.00000!

|

Datum: 09.09.2022

Projektant:

Zpracovatel: Badidová L.

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

—8 708,95

___-919835 . _

B 708.95 -B 708.95



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách & Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

D2/2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

D2I2125 - Šimáčkova 25

Úroveň 3:

1125_IROP - Způsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel:

THERM. spol. s r.o.

Prolaktant:

Zpracovatel:

Badidová L.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPH základni 0.00

sn (žená —300.00

t

[Cena s DPH

Shana 1 7 3

CZK

CC—CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

09.09.2022

84545110

CZOOB45451

42766991

CZ42766991

4500,00

Výše daně

0.00

45.00

-345,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvailty bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

D2I2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

[mz/25 - Šimáčkova 25

Úroveň 3:

1l25_IROP - Způsobilé výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -300,00

-300.00M21 - Elektromontáže



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Obiekt:

D2l2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/25 - Šimáčkova 25

Úroveň 3:

1I25_IROP - Způsobilé výdaje

Místo:

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa

Zhotovitel: THERM. spol. s r.o.

PC Typ Kód Popis MJ

Náklaíy soupisu cel—k—e—Ěn

__19 _ M21 ,Elqkltqmpntáže.

s_zas [Ra __iDemontazf zvoggqvého tabla kus

' viz výkres D.1.1.b - Pohledy-

ozn.R3 :

SZ :

-1

Součet

'
X

J

ž
ž
ž
ž
ž

Strana 3 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množstvl J.cena [CZK]

-1,bobooíw 300.003

-1,00000

400000

09.09.2022

Badidová L.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

400,00

-300.00
&

'SDD'UOÍ __



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23.25

Objekt:

D2l2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/25 - Šimáčkova 25

Úroveň 3:

2/25_IROP - Nezpůsobilé výdaje

 

 

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: IC: 84545110

Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa DIČ.: CZODB45451

Zhotovitel: IC: 42766991

THERM, spol. s r.o. DIČ: CZ42766991

Proiektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Badidová L. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH .3 708,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21 „00% 0,00

snížená -8 708.95 15.00% -1 308,34

|

-—-—— —-—— _ ___...

(Cena s DPH v CZK -10 015,29

Strana 1 7 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

D2I2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

021225 — šlmaaova 25

Úroveň 3:

2/25_IROP - Nozpůsobiló výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Slatutáml město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol.s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -8 708,95

-8 708,95M21 - Elektromontáže



SOUPIS PRACÍ

 

 

  

Stavba:

Zlepšení kvality bydleni v Mariánských Horách a Hulvákách BD Šimáčkova 23,25

Obiekt:

D2/2 - Odpočet výměny zvonkového tabla

Soupis:

02/2/25 - Šimáčkova 25

Úroveň 3:

2/25__IROP - Nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Statutární město OstravaÚMOb Mariánské - správa Projektant:

Zhotovitel: THERM, spol. s r.o. Zpracovatel: Badidová L.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 708,95

.v mm Elektromontáže- 2, .? „ . „_ ___„ -8 708-95
’D+M Zvonkove tabla s elektronickým vratným, vč 1

, trámu. 121men,tlačltková volba, napojeni na stávajlcí .

43 K loss šrozvodprodlouženl kabelů, rozměr tabla kus '1'00000' a 708'95 '8 708'95

! 323.30 87x55mt1L near. vč.-„pří.slyšgnatvL. * . - _ l
W bližší specifikace viz Výpis prvků * Výpis ostatnich prvků

w 086.

w -1 —1,ooooo

W Součet -l „00000

Strana 3 7 3


